

مصاحبه

ایمان صادقی:
گل گهر عجیب بود

ایمان صادقی دروازه بان ملوان بندر انزلی درباره شکست این تیم مقابل گل گهر سیرجان می گوید: «از قبل می دانستیم بازی سختی داریم و به دقت نقاط ضعف و قوت حریف را بررسی کرده بودیم. به هر حال آنها میزبان بودند و تمایل داشتند در خانه برنده باشند. ما هم راه های نفوذ را بسته بودیم و به تیم حریف اجازه نفوذ نمی دادیم. می خواستیم در ضد حملات شانس خود را برای گلزنی بسنجیم. در کل فکر کنم گل گهر ۲ یا ۳ موقعیت داشت که با یک اتفاق عجیب و غریب حریف به گل رسید.»

مدیرعامل پیکان:

مقابل استقلال
مستحق کسب
پیروزی بودیم

حمید عباسی مدیر عامل باشگاه پیکان در مورد بازی تیمش مقابل استقلال می گوید: «برای قضاوت نتایج و عملکرد یک تیم، باید به چند موضوع مهم از جمله امکانات، شرایط و ظرفیت های مالی و سرمایه، توجه داشت. مشخصاً میان ما و استقلال، تفاوت های آشکاری وجود داشت که کارشناسان امر می توانند در این مورد بهتر صحبت کنند اما با وجود همه تفاوت ها، توانستیم از بازی مقابل استقلال، یک امتیاز کسب کنیم.» او همچنین ادامه داد: «نتیجه مطلوب و ایده آل برای همه ما، رقم خوردن پیروزی بود و لیاقت این نتیجه را داشتیم. چند فرصت بسیار خوب ساختیم و در مجموع، بازی غیرتمندانه ای مقابل استقلال ارائه دادیم. حداقل در دو صحنه می توانستیم به گل برسیم که دچار بدشانسی شدید. این موضوع نشان می دهد بازیکنان ما با وجود آنکه جوان هستند، پخته و باتجربه بازی می کنند و تمرکز کافی برای مدیریت و کنترل حریفان را دارند.»

سرپرست مس کرمان:

هوای ورزشگاه شهید
وطني آلوده بود

حجت جهرمی، سرپرست مس کرمان درباره بازی مس کرمان مقابل نساجی مازندران می گوید: «ورزشگاه شهید وطنی جوای زیبا و هیجان انگیز دارد، اما اتفاقات داخل ورزشگاه برای ما عجیب بود. استادیوم آلودگی هوای زیادی داشت و چشمان ما می سوخت. من که کنار زمین بودم، هنوز هم سردرد دارم. بازیکنان تیم میزبان هم همین مشکل رو به رو بودند.» او درباره آلودگی ورزشگاه شهید وطنی می گوید: «ما این موضوع را به برگزارکنندگان مسابقه اعلام کردیم، اما کاری از دست مان بر نمی آمد. در نشست پیش از مسابقه هم گفتیم که هواداران پشت نیمکت ما ننشینند که این اتفاق رخ نداد. به ناظر ویژه بازی اعتراض کردیم که آنها گفتند گزارش می دهند، اما این گزارش فایده ای برای ما ندارد.» او درباره شعار علیه فرزاد حسین خانی می گوید: «هرچه ما چیزی نمی گوئیم و می خواهیم اهمیتی به این صحبت ها ندهیم، این جو را تشدید می کنند. اتفاقات زیادی در فوتبال ما می افتد که آنها را زیر پا می گذارند، اما درباره تیم مس به مسأله ای می پردازند که وجود ندارد.»



رضا دهقانی:

هواداران مقابل پرسپولیس از ما حمایت کنند

رضا دهقانی، وینگر نفت مسجدسلیمان درباره بازی تیمش مقابل پرسپولیس در هفته ششم لیگ برتر می گوید: پرسپولیس تیم بزرگی است و ما در تمام بازی ها برای پیروزی وارد زمین می شویم. امسال تیم خیلی خوبی جمع کرده ایم و فکر می کنم از لحاظ فنی و فوتبالی یک تیم بسیار خوب هستیم. با درایت آقای مهاجری حرف های زیادی برای گفتن داریم. با تمام وجود می جنگیم. از هواداران می خواهیم این هفته از ما حمایت کنند تا بتوانیم دست پر از زمین بیاییم.



محمد عباسزاده

طلسم شکستی مقابل آلومینیوم

محمد عباسزاده مهاجم تیم تراکتور تبریز طی چند هفته ابتدایی لیگ برتر فوتبال ایران با وجود داشتن موقعیت های فراوان موفق به باز کردن دروازه حریفان تراکتور نمی شد. نکته ای که باعث به وجود آمدن فشار های بسیاری نسبت به او شد. اما عباسزاده مقابل آلومینیوم اراک طلسم گل زدن های خودش در فصل جدید لیگ برتر را شکست و دروازه شاگردان رحمتی را گشود. گلی که به نظر می رسد عباسزاده را به گذشته خودش بازگرداند.



کریم اسلامی

متخصص به ثمر رساندن سوپرگل

کریم اسلامی وینگر نساجی مازندران که پیش از این هم طی فصول گذشته سابقه به ثمر رساندن سوپرگل به تیم های لیگ برتری را داشت، این فصل هم ترک عادت نکرد و در بازی تیمش مقابل مس کرمان و فرزاد حسین خانی این کار را انجام داد. گلی که پایه گذار به دست آمدن نخستین پیروزی نساجی در فصل بیست و یکم شد. اتفاقی که باید دید اسلامی در ادامه مسابقات لیگ موفق به تکرار آن خواهد شد یا خیر!؟

برای پیشرفت به صنعت نفت آبادان آمدم بابایوف: مقصدم بازی در اروپاست

شیرالدین بابایوف یکی از بازیکنان تاجیکستانی است که به تازگی به لیگ ایران آمده. بابایوف در اولین بازی که در صنعت نفت آبادان به میدان رفت یک گل ۳ امتیازی زد و توانست خوزستانی ها را امیدوار کند. این مهاجم ۲۳ ساله که آرزوهای بزرگی در سر دارد، ۲ فصل پیشی در تاجیکستان آقای گل شده و حالا فکر می کند در لیگ ایران می تواند پیشرفت کند و به اروپا برسد.

الان فقط می خواهم به صنعت نفت آبادان کمک کنم تا موفق شویم. به تیم های دیگر فکر نمی کنم.

چه آرزویی در فوتبال داری؟
آرزو دارم هر روز بهتر از قبل شوم و مقصدم اروپاست. می خواهم پیشرفت کنم و به اروپا برسم. در مورد بازی هفته قبل مقابل نفت مسجدسلیمان هم صحبت می کنی؟ چطور شد که باختید؟

ما یک بر صفر جلو بودیم و فوتبال خوبی هم بازی می کردیم اما هیچ چیز در فوتبال قابل پیش بینی نیست و ناگهان ۲ گل خوردیم و باختیم. امیدوارم دیگر این اتفاق تکرار نشود و در بازی های بعد موفق باشیم.

بازی بعد هم مقابل تراکتور است. تیمی که بازی هفته قبل خود را برد و حالا به دنبال ادامه این روند است. به نظر می رسد بازی سختی مقابل تیم تبریزی دارید.

تراکتور تیم سختی است اما تلاش می کنیم بازی جالب و دیدنی شود. هر بازی در لیگ ایران سخت است. همه تیم ها به دنبال پیروزی هستند چون همه قوی هستند که امیدوارم ما بتوانیم مقابل تراکتور به خواسته مان برسیم و ببریم.

فکر می کنی بتوانی چند گل برای صنعت نفت آبادان بزنی؟
امیدوارم زیاد گل بزنم اما مهم تر از آن موفقیت تیم است. می خواهیم دیگر و تأثیر آن روی دیگر تیم ها داشته باشد. چه مبالغه هزینه می شود؟ شاید کل هزینه باشگاه ما در یک سال اندازه قیمت یکی دو بازیکن آنها هم نشود.»

اخیر شاهد حضور بازیکنان تاجیکستانی در لیگ ایران باشیم.

لیگ ایران یکی از بهترین ها در آسیا است و واقعاً خودم هم دوست داشتم به اینجا بیایم و پیشرفت کنم. دوستانم هم که در ایران بازی می کردند خیلی از فوتبال اینجا تعریف کردند که علاقه ام برای حضور در فوتبال ایران بیشتر شد. آقای پرکاس هم شناخت خوبی از فوتبال تاجیکستان داشت و با توجه به این شناخت از من دعوت کرد که من هم وقتی دیدم تیم و مربی خوب است به صنعت نفت آبادان آمدم.

در اولین حضورت برای صنعت نفت آبادان هم یک گل مهم زدی.

بله، در بازی اول که به میدان آمدم توانستم گل بزنم که خیلی خوشحال شدم. امیدوارم بتوانم این روند را ادامه دهم و به صنعت نفت آبادان کمک کنم.

الان در تیم ملی تاجیکستان هم حضور داری؟

بله، از هفته هفدهم هم می روم تیم ملی که با تایلند و مالزی بازی کنیم.

تا الان چند گل ملی زدی؟
از سال ۲۰۱۷ تا الان ۴،۳ گل ملی دارم.

چرا اینقدر کم گل زدی؟
چون بازیکن جوانی هستم به من کمتر بازی می دادند. الان ۲۳ ساله هستم و کم کم فرصت بیشتری به من می رسد تا گل های بیشتری بزنم. بعد از صنعت نفت دوست داری به چه تیمی بروی؟

سؤال و جواب

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

چطور شد که به صنعت نفت آبادان آمدی؟

از من دعوت کردند که بعد از آن با تیم صحبت کردم. وقتی دیدم شرایط فوتبال ایران خوب است به اینجا آمدم تا فوتبالم را در آبادان دنبال کنم.

قبل از اینکه به ایران بیایی، ظاهراً ۲ فصل آقای گل لیگ تاجیکستان بودی؟

بله، من سال ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ یعنی ۲ سال پشت سر هم آقای گل لیگ تاجیکستان شدم که این اتفاق برابرم باعث افتخار است.

چند گل زدی؟

یادم نمی آید اما با تیم استقلال تاجیکستان به این عنوان دست پیدا کردم.

پس با استقلال تاجیکستان در لیگ قهرمانان آسیا هم حضور داشتی.

نه، در آنجا نبودم چون به تیم دیگری رفتم و نتوانستم همراه تیم به لیگ قهرمانان بروم.

ظاهراً استقلال تاجیکستان یکی از بهترین تیم های این کشور است؟

بله، استقلال، خوجن و آخال جزو تیم های خوب لیگ تاجیکستان هستند که استقلال و آخال در لیگ قهرمانان آسیا هم حضور داشتند.

شاید حضور همین تیم ها هم باعث شد در یکی، دو سال



عکس: نسیم احمدی / ایران ورزشی

آبادان

قاسمپور: اولتیماتوم به پرکاس صحت ندارد

قاسمپور: اولتیماتوم به پرکاس صحت ندارد
حاضر می شود و شایعه اولتیماتوم به پرکاس اصلاً صحت ندارد و آن را تکذیب می کنم.» مدیر فنی صنعت نفت آبادان درباره قراردادهای میلیاردری باشگاه های دیگر و تأثیر آن روی دیگر تیم ها می گوید: «وقتی یک باشگاه فقط برای جذب یک بازیکن ۳۷ میلیارد تومان پرداخت کرده و اگر دو یا سه بازیکن هم قیمت او را داشته باشند، چه مبالغه هزینه می شود؟ شاید کل هزینه باشگاه ما در یک سال اندازه قیمت یکی دو بازیکن آنها هم نشود.»

خواستشان غیرمنطقی نیست اما داشته های قدیم آبادان از نظر بازیکن قابل مقایسه با حالا نیست. قدیم ها از خودگذشتگی زیادی وجود داشت. در فوتبال امروز پول و بودجه باید باشد وگرنه روی عملکرد فنی شما تأثیرگذار خواهد بود.» او در پاسخ به اینکه انتقادات هواداران را چگونه ارزیابی می کند، می گوید: «به نظرم یکسری از هواداران سازماند هی شده و کارهایی را انجام دادند. تیم ما با توجه به بضاعتش در مسابقات

باشگاه می دانم، من مشورت ارائه می دهم در نهایت نظر پایانی به عهده سرمربی است. شاید بعضی جاها اختلاف سلیقه فنی هم داشته باشیم اما فرد تعیین کننده و صحبت پایانی با رضا پرکاس است. هواداران در آبادان حساسیت زیادی روی وضعیت تیم دارند اما واقعیت های مالی باشگاه را باید در نظر بگیرند.» قاسمپور درباره اینکه انتقادهای هواداران از تیم منطقی نیست، می گوید: «البته هواداران بابت انتقادشان حق دارند و

ابراهیم قاسمپور مدیر فنی صنعت نفت آبادان درباره شکست صنعت نفت و انتقاد هواداران این تیم می گوید: «در اقیانوس فوتبال بعضی قایق، بعضی پارو، قایق موتوردار و حتی کشتی دارند اما باشگاه صنعت نفت فقط جلیقه نجات دارد با توجه به اینکه بودجه این تیم کم است. دنبال توجیه نتایج تیم نیستیم و به عنوان مدیر فنی نیازی به این موضوع هم ندارم، چراکه مربی نیستیم. اما به عنوان مدیر فنی خودم را عضوی از این

